
Strana č. 1 z 2 

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU 
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice 
e-mail: obec@borsovnvlt.cz, www.borsovnvlt.cz 

 

 ZÁPIS č. 55 
ze zasedání obecního zastupitelstva Obce Boršov nad Vltavou 

Datum a čas 11. 11. 2013, 18:00 – 19:10 hod. 

Místo Obecní úřad Boršov nad Vltavou  

Přítomni p. Filišteinová, Ing. Frolíková – odchod 18.30 hod., MUDr. Klimeš, Ing. Nejedlý, Ing. 

Němeček,   

nepřítomni – Ing. Homolka, p. Kamlach, MUDr. Nevšímal, Mgr. Zeman 

Ověřovatelé MUDr. Klimeš, Ing. Němeček 

Hosté  

 
 

PROGRAM  

Místostarosta obce, Ing. Miroslav Nejedlý, přivítal všechny přítomné a zahájil zasedání obecního 

zastupitelstva. 

Bod č. Obsah bodu, usnesení 

1 Místostarosta obce seznámil přítomné s programem jednání OZ. 

Výsledek hlasování: 5/0/0 

2 Byli zvoleni ověřovatelé zápisu – MUDr. Klimeš, Ing. Němeček. 

Výsledek hlasování: 5/0/0 

3 Členům OZ byl předložen návrh rozpočtu obce na rok 2014, který bude vyvěšen na úřední desce obce 

po dobu 15 dní a současně bude vyvěšen také v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

Usnesení: členové OZ vzali předložené informace na vědomí. 

4 Členové OZ projednali koupi pozemků v ulici Třešňová, na jejichž výkup poskytli finanční dar 

majitelé sousedních nemovitostí – KN 226/60, 226/59, 227/7, 227/9, 227/6, 226/61, 227/8, 227/10, 

227/11, 227/12, 226/62, 226/63, 226/1, 227/4, 228/8, 226/34, 228/11 k.ú. Boršov nad Vltavou. 

Výsledek hlasování: 5/0/0. 

Usnesení: OZ souhlasí s koupí výše uvedených pozemků. 

5 Místostarosta obce informoval členy OZ o cenových nabídkách na opravu v ulici Třešňová. 

Nejvýhodnější cenovou nabídku předložila firma OK Signistav s.r.o.. 

Usnesení: OZ vzalo informaci na vědomí. 

6 Místostarosta obce informoval členy OZ o dotačním titulu Podpora rozvoje a obnovy venkova. 

Usnesení: OZ vzalo na vědomí. 

7 V 18.30 hod opustila zasedání Ing. Frolíková. 

OZ projednalo změnu termínu příštího OZ, které se bude konat 27. 11. 2013 místo 25. 11. 2013. 

Usnesení: OZ vzalo informaci na vědomí.  

8 Kontrola usnesení zápisu č. 54 ze dne 21. 10. 2013 

Bod č. 14 ze zápisu č. 46 – problematika kolem kanalizační přípojky u bytového domu Poříčská 193, 

194 – řeší právník obce. 

Usnesení: bod trvá. 

Bod č. 6 ze zápisu č. 54 – ceny vodného a stočného pro rok 2014 

vodné 37,87 Kč bez DPH, 

stočné 24,81 Kč bez DPH, 

pevná složka 520,-- Kč bez DPH. 

Usnesení: bod odložen k projednání na příští OZ. 

Bod č. 10 ze zápisu č. 54 – žádost o dlouhodobý pronájem obecního pozemku p.č. 3324/6 v k.ú. 

Zahorčice u Vrábče. 

Usnesení: bod odložen – záležitost je nutno prověřit na ROP. 



Strana č. 2 z 2 

9 Žádost ředitelky MŠ o finanční příspěvek na Mikulášskou nadílku pro děti z MŠ. 

Usnesení: bod odložen k projednání na příští OZ. 

10 Uzavření MŠ o vánočních prázdninách 23. 12. 2013 – 3. 1. 2014. 

Usnesení: bod odložen k projednání na příští OZ. 

11 Převod pozemků v k.ú. Zahorčice u Vrábče od ÚZSVM na Obec Boršov nad Vltavou. 

Usnesení: bod odložen k projednání na příští OZ. 

12 Pronájem pozemku parc.č. 601/1 v k.ú. Boršov nad Vltavou. 

Usnesení: bod odložen k projednání na příští OZ. 

13 Místostarosta informoval členy OZ o průběhu žádosti o snížení rychlosti na E55. Policie ČR požaduje 

provedení hlukové studie. Ing. Nejedlý prověří další informace týkající se hlukové studie. 

Usnesení: OZ vzalo na vědomí. 

14 Ing. Nejedlý seznámil členy OZ s průběhem stavebních prací na kanalizaci v ulici Severní a Poříčská. 

Usnesení: OZ vzalo na vědomí. 

Pozn. hlasování je zapisováno ve formátu PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 

 

 

Zapsala:                                                 Ing. Miroslav Nejedlý Ověřil: 

Lejčarová                                                 místostarosta obce MUDr. Klimeš 

 Ing. Němeček 


